UBND THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   231 /TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.Quảng Ngãi, ngày  04 tháng 11 năm 2022

                                          THÔNG BÁO
Thời gian bốc thăm, tổ chức tiết dạy

Thực hiện Công văn số 303/PGDĐT ngày 19/9/2022 của Phòng GDĐT

Quảng Ngãi về việc hướng dẫn triển khai Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp
thành phố, cấp tỉnh năm học 2022- 2023, Phòng GDĐT Thông báo thời gian bốc
thăm và điểm tổ chức tiết dạy trong Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp thành phố
năm học 2022-2023, cụ thể như sau:

1. Bốc thăm tiết dạy
- Thời gian: Lúc 8 giờ 00 ngày 05/11/2022 (Sáng thứ 7).

 - Địa điểm: Tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, số 99
Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi.

(Danh sách Giáo viên không đủ điều kiện bốc thăm đính kèm)
2. Thời gian, địa điểm giảng dạy
2.1. Tại trường THCS Nguyễn Nghiêm:
- Tổ chức các môn: Công nghệ, GDCD, Hóa học, Ngữ văn, Tin học.
- Thời gian vào lớp: Buổi sáng lúc 7 giờ 00; buổi chiều lúc 13 giờ 00.
2.2. Tại trường THCS Trần Hưng Đạo:
- Tổ chức các môn: Toán, Địa lí, Mĩ thuật, Ngữ văn, Sinh học, Âm nhạc.
- Thời gian vào lớp: Buổi sáng lúc 7 giờ 00; buổi chiều lúc 13 giờ 00.
2.3.  Tại trường THCS Trần Phú:
- Tổ chức các môn: Vật lí, GDTC, Lịch sử, Tiếng Anh.
- Thời gian vào lớp: Buổi sáng lúc 7 giờ 00; buổi chiều lúc 13 giờ 00.
(Chi tiết thời gian, địa điểm cụ thể cho từng tiết dạy được quy định trong

phiếu bốc thăm).
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trường học thông

báo đến toàn thể giáo viên tham gia dự thi thực hiện theo thời gian bốc thăm, tổ
chức tiết dạy trong Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp thành phố nêu trên; đồng
thời phân công cán bộ, tổ chuyên môn, giáo viên hỗ trợ giáo viên tham gia dự thi
trong việc chia sẽ góp ý tiết dạy./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trường LC TPGDQT – IEC QN;
- Lãnh đạo PGDĐT;
- Lưu: VP, ĐVThịnh.

2

DANH SÁCH GIÁO VIÊN KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN BỐC THẮM TIẾT DẠY
(Kèm theo thông báo số: 231 /TB-PGDĐT ngày 04/11/2022)

TT Họ và tên giáo viên Môn dự thi Đơn vị trường

1 Trương Thị Diệp Ngữ văn LC TPGDQT - IEC Quảng Ngãi

2 Võ Thị Thu Uyên Ngữ văn THCS Quảng Phú

  (Danh sách này có 02 giáo viên)